idem possunt mala. **B.** Utinā quidem inq̄ nō possent. **P.** Cum igitur bonoz tm̄modo potens: possit

omnia. nō h̄o queant omnia potentes etiam maloz.

eosdem qui mala possunt. minus posse manifestum ē

malū magis arguit impotētiā q̄ potētiā qz si arguēt potētiā tūc deberet̄ oipotētissimo. s̄. deo qd̄ fallū est. vñ p̄t argui ex l̄ra sic **D**eus p̄t oīa et nō p̄t malū.

Mali nō p̄nt oīa et p̄nt malū. q̄ posse malū magis arguit impotētiā q̄ potētiā.

Huc accedit q̄ oēs potētiā inter expētēda numerādā. oīaq; expētēda referri ad bonū. velut ad quoddam nature sue cacumen ostendim̄. **S**ed patrādi sceleris possibilitas: referri ad bonū non pōt. expētēda igit̄ nō ē. **A**tqui oīs potentia expētēda ē. **L**iquet igit̄ maloz possibilitatem non eē potentiam

Dis potentia q̄ est potētia natura ē appetēda z referat̄ ad bonū. q̄ potētia mali nō ē potētia

Ex quib̄ oibus bonoz quidē potētia. maloz nō minime dubitabil̄ apparet infirmitas. **U**erāq; illā platonis esse sentētiā liquet. **S**olos qd̄ desiderent facere posse sapientes. improbos nō exercere quidem qd̄ libeat. qd̄ nō desiderent: explere nō posse. **F**aciūt enī que libet. duz p̄ ea quibus delectantur id bonum qd̄ desiderāt. se adepturos putāt. s̄ minime adipiscunt. qm̄ ad beatitudinē probra non veniunt.

Nōndū q̄ d̄

vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Nōndū q̄ d̄

vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Nōndū q̄ d̄

vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Nōndū q̄ d̄

vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Nōndū q̄ d̄

vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Nōndū q̄ d̄

vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Nōndū q̄ d̄

vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Nōndū q̄ d̄

vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Nōndū q̄ d̄

vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Retru secun
liberū ē expētēda rōnali libidinis
rōnali z expētēda qd̄ libet. s̄. qd̄ libidini placeat. qd̄ nō desiderēt rōnali appetitu malos explē nō posse. **F**aciūt enī que libet. duz p̄ ea quibus delectantur id bonum qd̄ desiderāt. se adepturos putāt. s̄ minime adipiscunt. qm̄ ad beatitudinē probra non veniunt. **N**ōndū q̄ d̄ vel hoies viciosi nō veniūt ad beatitudinē.

Metrum secundum et Prosa tertia

siderium e appetit' ronali. libitu at spectat ad appetitu sensualē. lz g mali affectet btrudine appetitu ronali. tū qz faciūt qd libz/sequētes appetitū sensitivū. id ad btrudine nō pueniūt. sapiētes at q ptenūt delectatiōes sensuales z inuitunt itellectualib'. ipi sē q pficiūt aiaz suā sciētia sui creato ris q de nihilo fecit eos vt scribit in lib' de pomo. **Aia non tristabit neqz p̄turbabit cū recedit a corpe vt scribit in eodem**